
No.191
令和８年1月30日発行

ワークショップろんどだより

活動報告 《望年会》
12月26日(金)、今年も焼肉キングでろんどの望年会を開催し、36名が参加されまし

た。出発前にはみなさんで協力し合いながら、今年一年お世話になったろんど施設内の
大掃除をし、お昼には美味しいお肉やご飯、デザートを美味しく食べることができまし
た。今年を振り返りながら会話に花も咲き、一年の良い締めくくりになりました。

いきいき！ふくしマーケット
12月6日(土) にアオーゼで開催された、いきいき！ふくし

マーケットに出店しました。利用者3名が販売に参加し、地域
との交流を深められた良い機会になりました。お立ち寄りいた
だいたみなさまありがとうございました！

あけましておめでとうございます！

始めて販売をやりました。はじめは少し緊
張しましたが、頑張ってやることができま
した。いい経験になりました。また参加で
きたらいいと思います。 ーY.Sー

初めての望年会に参加させてい
ただきました。久々の焼肉キン
グでしたが、お腹いっぱいたべ
れたので良かったです。僕に
とっては最後の望年会になりま
したがまた戻ってくることがあ
れば、また参加しようと思いま
す。 ー S.M ー

今日は焼肉キングで食事会
だった。肉はあまり食べれず
デザートばかり食べたがみん
なと楽しく参加できて良かっ
たです。 ー Y.K. ー

肉はそんなに入らず、サイドメ
ニューでお腹いっぱいになりまし
た。みんなと食べるのは楽しく
あっという間に終わりました。今
年も何かと無事に終わり、メン
バー、職員には感謝をし来年また
元気に会いたいです。

ー H.U ー

望年会は焼肉キングでやきに
くを食べておいしかったです。

ー デスティニー ー

たこ焼きやデザートをいっぱい
食べました。とりそぼろご飯も
おいしかったです。今度も色々
食べたいです。ー MWK5 ー

かぜなおりで食べるかふあん
でしたが、たくさん食べれて
よかったです。ハラミがおい
しかったです。 ーK.Sー



令和8年2月・令和8年3月の予定

2/2（月） メンバーミーティング

2/13（月） 避難訓練/工賃支払日

2/14（土） 土曜開所日

2/28（土） 土曜開所日

お心遣いありがとうございました

発行元
就労継続支援B型

ワークショップろんど
〒960-8055 福島市野田町二丁目五番九号

TEL：024-563-3304 FAX：024-573-2005

3/2（月） メンバーミーティング

3/13（木） 避難訓練/工賃支払日

3/14（土） 土曜開所日

3/28（土） 土曜開所日

32,375

29,025

27,650

26,950

24,400

月間工賃ランキングTOP５

11月

1

2

3

4

5

12月

阿部淳 様（醤油）
安斎政弘 様（カボチャ、サトイモ）
鈴木このみ 様（ミカン）
三浦賢一ご家族 様（チョコレート）
佐々木健一 様（お茶、紅茶）

１月５日(月)新年の幕を開けるろんど新年会が開催されました。今年も稲荷神社へ
初詣に行き、参拝やおみくじを引いてきました。昼食にはろんどおべんとう特製のカ
レーセットを美味しく食べたり、お腹が膨れた後には毎年恒例のビンゴ大会が催され、
賑やかで楽しい年初めになりました。

《新年会》

45,475

43,050

42,375

41,025

39,800

カレーを5杯も食べたので、
午後のビンゴ大会は眠かっ
たです。スタッフにカード
の番号の穴あけを手伝って
もらって良かったで
す。 ーK.Mー

ビンゴで大盛り上がりしました。
カレーライスがおいしかったで
す。 ーUMK5ー

おいしいカレーでした。ビンゴゲーム楽
しかったです。リーチからビンゴであが
るまで少しあせりましたが、楽しく過ご
せて、景品はリュックを頂きました。買
い物する時に役に立つと思います。今年

一年お世話になります。よろし
くお願いします。 ーY.Kー

今年の新年会は２回目と言う事で余裕
を持って参加することが出来ました。
今回はビンゴでおそくにあたったので
すが、それも又良い思い出です。来年
も是非参加出来れば参加させていただ
きたいです。 ー如月真鱈ー


	スライド 1
	スライド 2

