

ワークショップろんどだより



あけましておめでとうございます！

No.191
令和8年1月30日発行



活動報告 《望年会》

12月26日(金)、今年も焼肉キングでろんどの望年会を開催し、36名が参加されました。出発前にはみなさんで協力し合いながら、今年一年お世話になったろんど施設内の大掃除をし、お昼には美味しいお肉やご飯、デザートを食べることができました。今年を振り返りながら会話に花も咲き、一年の良い締めくくりになりました。



かぜなおりで食べるかふあんでしたが、たくさん食べれてよかったです。ハラミがおいしかったです。 -K.S-

望年会は焼肉キングでやきにくを食べておいしかったです。 - デスティニー -

肉はそんなに入らず、サイドメニューでお腹いっぱいになりました。みんなと食べるのは楽しくあつという間に終わりました。今年も何かと無事に終わり、メンバー、職員には感謝をし来年また元気に会いたいです。 - H.U -

たこ焼きやデザートをいっぱい食べました。とりそばご飯もおいしかったです。今度も色々食べたいです。 - MWK5 -

今日は焼肉キングで食事会だった。肉はあまり食べれずデザートばかり食べたがみんなと楽しく参加できて良かったです。 - Y.K. -



初めての望年会に参加させていただきました。久々の焼肉キングでしたが、お腹いっぱい食べられたので良かったです。僕にとっては最後の望年会になりましたがまた戻ってくることがあれば、また参加しようと思います。 - S.M -



いきいき！ふくしマーケット

12月6日(土) にアオーゼで開催された、いきいき！ふくしマーケットに出店しました。利用者3名が販売に参加し、地域との交流を深められた良い機会になりました。お立ち寄りいただいたみなさまありがとうございました！



始めて販売をやりました。はじめは少し緊張しましたが、頑張ってることができました。いい経験になりました。また参加できたらいいと思います。 -Y.S-



《新年会》



1月5日(月)新年の幕を開けるろんど新年会が開催されました。今年も稲荷神社へ初詣に行き、参拝やおみくじを引いてきました。昼食にはろんどおべんとう特製のカレーセットを美味しく食べたり、お腹が膨れた後には毎年恒例のビンゴ大会が催され、賑やかで楽しい年初めになりました。



ビンゴで大盛り上がりしました。カレーライスがおいしかったです。
—UMK5—



カレーを5杯も食べたので、午後のビンゴ大会は眠かったです。スタッフにカードの番号の穴あけを手伝ってもらって良かったです。
—K.M—

おいしいカレーでした。ビンゴゲーム楽しかったです。リーチからビンゴであるまで少しあせりましたが、楽しく過ごせて、景品はリュックを頂きました。買い物する時に役に立つと思います。今年一年お世話になります。よろしくをお願いします。
—Y.K—

今年の新年会は2回目と言う事で余裕を持って参加することが出来ました。今回はビンゴでおそくに当たったのですが、それも又良い思い出です。来年も是非参加出来れば参加させていただきたいです。
—如月真鱈—



月間工賃ランキングTOP5

令和8年2月・令和8年3月の予定

- 2/2(月) メンバーミーティング
- 2/13(月) 避難訓練/工賃支払日
- 2/14(土) 土曜開所日
- 2/28(土) 土曜開所日
-
- 3/2(月) メンバーミーティング
- 3/13(木) 避難訓練/工賃支払日
- 3/14(土) 土曜開所日
- 3/28(土) 土曜開所日

	11月	12月
1	32,375	45,475
2	29,025	43,050
3	27,650	42,375
4	26,950	41,025
5	24,400	39,800



お心遣いありがとうございました

- 阿部淳 様(醤油)
- 安斎政弘 様(カボチャ、サトイモ)
- 鈴木このみ 様(ミカン)
- 三浦賢一ご家族 様(チョコレート)
- 佐々木健一 様(お茶、紅茶)



◆発行元◆

就労継続支援B型
ワークショップろんど
〒960-8055 福島市野田町二丁目五番九号
TEL:024-563-3304 FAX:024-573-2005